

IWA Invest ApS

CVR-nr.: 30831276

Frugtparken 6
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2022

Rasmus Hinge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IWA Invest ApS Frugtparken 6 2820 Gentofte e-mailadresse: rh@hingeogco.dk CVR-nr: 30831276 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt formueforvaltning, udlejningsvirksomhed, køb og salg af fast ejendom og anden investeringsvirksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et negativt resultat, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt.

Selskabets ejer stiller den fornødne driftskapital til rådighed til finansiering af driftsunderskuddet. Selskabet vil ligeledes blive tilført den fornødne kapital til dækning af samtlige kreditorer i forbindelse med driften. Ledelsen forventer overskydende aktiviteter en gang i fremtiden.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.930	-6.738
Resultat af ordinær primær drift		-10.930	-6.738
Øvrige finansielle omkostninger		-15.081	-3.765
Ordinært resultat før skat		-26.011	-10.503
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-26.011	-10.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.011	-10.503
I alt		-26.011	-10.503

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	750.000	750.000
Anlægsaktiver i alt		750.000	750.000
Likvide beholdninger		919	925
Omsætningsaktiver i alt		919	925
AKTIVER I ALT		750.919	750.925

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-391.311	-365.300
Egenkapital i alt		-266.311	-240.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.180	4.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.002.050	986.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.017.230	991.225
Gældsforpligtelser i alt		1.017.230	991.225
PASSIVER I ALT		750.919	750.925

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	750.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	750.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	750.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nybolig Gentofte ApS	50%	524.060	382.029

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0